Utrum Continuum componatur
ex indivisibilibus.

Quaestio 2da.

Quaeritur ex praecedenti quod sit et indivisibilia modo
 aliquo in continuo recipi et hoc liquet utrum illa ipsa
 sint proprie diuisa partes integrantes et componentes
 continuum rotandi aut Continuum sic accipi et pro
 primo aliquo artificiali cuiusmodi est mensura vel
 pluribus a se invicem comparta per hoc continuum nati
 ut in qualitate certum: Est porro continuum ut
 si nomen indicat idem quod in interruptum ut inter
 puncta ut linea tria arbitraria vel quod continua
 puncta seu puncta sunt mensura claris ut gl
 line Indivisibile aut accipi pro processu
 nati et per diuisi licet licet partes ut calum.
 de quibus id quod nec potest diuisi nec nullas partes habet.
 et est reflexio alterius extra partem quantitatis ut aia coatis
 alterius et partem quantitatis quod iterum est reflexio. Aut
 est indivisibile secundum discretione et est unitas aut secundum
 continuitatem. et hoc ut sit ordinis in tempore et erit
 instans ut sit ordinis in rebus et est mutabilis et aut
 est reflexio in continuo quod indivisibile unum punctum
 est: ut enim est indivisibile simpliciter et est punctum
 aut secundum quod et secundum aliquam dimensionem habet et est

Quod sit continuum
praeior.

Quid sit continuum?

1a acceptio Indivisibile

2da.

Hic non potest haberi
est reflexio

Hic potest haberi
est reflexio

1m.

ut linea ut superficies. Quæritur hic et indivisibilis
bilis secundum generalitatem an scilicet linea componatur ex
partibus superficies ex lineis atque ex superficiebus necne
ex numeris sine unitate esse de se per se manifestum
est. n. omnino una eademque res est in suis
modis sunt continua.

Quæritur quid sit indivisibile per se. et mathematicè: Indivisibile
physicè est in quo generum naturam dividit de sub eorum
forma aliqua naturam existere agere et pati potest.

Quæritur quid sit indivisibile sub minoribus partibus non potest: Indivisibile physicè
illa dicitur esse ad huc generum in minoribus partibus
indivisibile.

Quæritur quid sit indivisibile mathematicè: Indivisibile mathematicè est illa quæ nec ulla potest
nec et cogitare aut imaginari dividit potest aut per
ulla dimensionem quæ ut proinde nulla est extensio
one scilicet secundum eam rationem qua indivisibile

Quæritur quid sit indivisibile mathematicè: Indivisibile mathematicè est illa quæ licet naturam
dividit negant tamen tunc dividit ut virtute dicitur
imaginari non.

De his indivisibilibus sit quæritur. Quæritur quid sit quod non est aliquid generum
componatur ex indivisibilibus physicè, nec tamen
nec oes philosophi statunt: sed n. res continua componitur
ex entitatibus seu unitatibus ad quas si dividitur
res generum perveniat necesse est existere debere na-
turaliter nisi per se componere ac non in unitatibus

redigere velis: s; quia utrum quoniam coponantur ex in
 diuisibilibus mathematicis: Et sic Quae haec de duplici sententia
 sententia altera affirmas de nomine de Stoicorum sententia
 omnium quae sunt Altera negans sententia
 toto sermone hoc est libro quae tota posteritas
 legi paucissimi n. ex reuerentibus priorum sententia
 et amblopi. Et quod est utrum sententia in hac con
 clusione supposita est simpliciter ut quoniam ex in diuisi
 bilibus mathematicis quoniam per hoc asseritur a
 istis sententia in naturam in mathematicis in diuisi
 bilibus: s; sic in hoc libro sic rationum sententia: Si
 una v. g. componitur ex punctis tangens ex pluribus integra
 aut illa puncta in linea Et quoniam aut a
 quoniam aut demum se sequuntur se sententia in
 domo per diuisum in linea ex punctis n. componitur.
 Maior est ex pluribus punctis quoniam n. sunt
 et ex pluribus punctis totum quoniam Minor per.
 Quoniam sententia quoniam ultima Et non quoniam
 quoniam ultima Et simul. Sed puncta n. sunt
 ultimam quae est ultima minimum et duobus
 quoniam altera sit ultima in ultimam
 importet relationem ad aliquam priora: s; puncta
 n. sunt illas per quoniam simpliciter sunt in diuisibilibus
 n. sunt ultimam ac prout n. sunt esse ut con
 tinua ut quoniam de se se mutuo tangentia

Duplici sententia
Sa.

quoniam sententia

M. Angton

Quae sunt ultima
quae colliguntur

aequali tpe pcurat ab utroq. Sub hoc modo
 probat si n' aequali tpe utrumq. mobile pcurat
 totum spatium legit ptem indimifibilem mag.
 mtrudine l'ore pter quam unam B tardu' mo-
 bile transeat dum A mobile velocius unu' ex. his
 decem indimifibilib' transit altera' n' indimif-
 bilis ptem transeat tardum mobile B. ea durate
 qua velocius mobile A ptem indimifibilem transit.
 Cum aut impactet indimifibilia l'ore pter mobilia
 bit quoz continuu' componit ex indimifibilib'. Hoc
 tuum Aristis argum' sic et g'formati pt: q' mobile
 pcurat pter aequali durate pcurant ea et totu'
 spatium aequali durate pcurunt: at mobile tar-
 dius & velocius aequali durate pcurat pter indivi-
 fibilia totu' spatij pcurunt ut probat 3^o argum'
 q' et totu' spatium aequali durate pcurunt. Et
 inde quoq' probat q' velocius mobile n' potest decem
 ptes absolvere anteq' tardu' absolveret octo ut
 non e' q' aequali durate pcurat pter pcurunt.
 p' hoc eadem sententia multa alijs argum' h'it
 ut q' n' oib' linea in duas nec in circuly in 4^o qua-
 les pter simili potest si noty illig' longitudine de suis
 peripheria ex imparib' punctis composita sit: p' hoc
 item tot indimifibilia ee' in minore circulo quot
 in maiori; diametru' coe' comensurablen'